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No.837 2023 年 9 月 5 日奥多摩町役場　☎ 0428-83-2111( 代 )　FAX 0428-83-2344

シ
ル
バ
ー
パ
ス
手
続
き

ご
寄
付
ほ
か

　目　　的　　　 件　数 金　額

　森林管理・環境景観保全のためとして    　１３件   　 ３０８，０００円

　森林セラピー事業等の整備・活動事業のためとして      　６件 　　 １１２，０００円

　財政運営資金の一端（一般寄付）として    　１７件   　 ２８２，０００円

合　　計　    　３６件      ７０２，０００円

～７月のふるさと納税額のお知らせ～

　つぎのとおり、ご寄付をいただきました。ありがとうございました。

東
京
都
シ
ル
バ
ー
パ
ス
の
お
知
ら
せ

ー
10
月
～
翌
年
３
月
・

　
　
　
　
　新
規
購
入
者
用
ー

　
満
70
歳
以
上
の
都
民
の
方
に

は
、
申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
年
９
月
30
日
ま
で

〔
対
象
者
〕

　
都
内
に
住
所
登
録
さ
れ
て
い

る
満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
方
を
除
く
）

〔
申
込
方
法
〕

　
満
70
歳
に
な
る
月
の
初
日
か

ら
申
し
込
め
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
ご
用
意
の
う

え
、
最
寄
り
の
バ
ス
営
業
所
・

都
営
地
下
鉄
定
期
券
発
売
所
な

ど
の
シ
ル
バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口

で
ご
購
入
く
だ
さ
い
。

〔
必
要
書
類
〕

◎
全
員

　
住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
が

確
認
で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
５
年
度
介
護
保
険

料
納
入
（
決
定
）
通
知
書
の
所

得
段
階
区
分
欄
が
「
１
」
か
ら

「
６
」
の
い
ず
れ
か

（
イ
）
令
和
５
年
度
住
民
税
非

課
税
証
明
書
ま
た
は
課
税
証
明

書
で
令
和
４
年
の
合
計
所
得
金

額
が
１
３
５
万
円
以
下
の
も
の

（
ウ
）
生
活
保
護
受
給
者
証
明

書
（
生
活
扶
助
）（
令
和
５
年

４
月
以
降
発
行
）

【
必
要
書
類
に
関
す
る

　
　
　
　
　
　
　注
意
事
項
】

・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方

　１，０００円③令和５年度の住民税が「課税」で
  あるが、令和４年の合計所得金額＊

　が１３５万円以下の方

〔
そ
の
他
〕

　
有
効
期
限
が
９
月
30
日
の
パ

ス
を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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No.837 2023 年 9 月 5 日奥多摩町役場　☎ 0428-83-2111( 代 )　FAX 0428-83-2344

シ
ル
バ
ー
パ
ス
手
続
き

ご
寄
付
ほ
か

　目　　的　　　 件　数 金　額

　森林管理・環境景観保全のためとして    　１３件   　 ３０８，０００円

　森林セラピー事業等の整備・活動事業のためとして      　６件 　　 １１２，０００円

　財政運営資金の一端（一般寄付）として    　１７件   　 ２８２，０００円

合　　計　    　３６件      ７０２，０００円

～７月のふるさと納税額のお知らせ～

　つぎのとおり、ご寄付をいただきました。ありがとうございました。

東
京
都
シ
ル
バ
ー
パ
ス
の
お
知
ら
せ

ー
10
月
～
翌
年
３
月
・

　
　
　
　
　新
規
購
入
者
用
ー

　
満
70
歳
以
上
の
都
民
の
方
に

は
、
申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
年
９
月
30
日
ま
で

〔
対
象
者
〕

　
都
内
に
住
所
登
録
さ
れ
て
い

る
満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
方
を
除
く
）

〔
申
込
方
法
〕

　
満
70
歳
に
な
る
月
の
初
日
か

ら
申
し
込
め
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
ご
用
意
の
う

え
、
最
寄
り
の
バ
ス
営
業
所
・

都
営
地
下
鉄
定
期
券
発
売
所
な

ど
の
シ
ル
バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口

で
ご
購
入
く
だ
さ
い
。

〔
必
要
書
類
〕

◎
全
員

　
住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
が

確
認
で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
５
年
度
介
護
保
険

料
納
入
（
決
定
）
通
知
書
の
所

得
段
階
区
分
欄
が
「
１
」
か
ら

「
６
」
の
い
ず
れ
か

（
イ
）
令
和
５
年
度
住
民
税
非

課
税
証
明
書
ま
た
は
課
税
証
明

書
で
令
和
４
年
の
合
計
所
得
金

額
が
１
３
５
万
円
以
下
の
も
の

（
ウ
）
生
活
保
護
受
給
者
証
明

書
（
生
活
扶
助
）（
令
和
５
年

４
月
以
降
発
行
）

【
必
要
書
類
に
関
す
る

　
　
　
　
　
　
　注
意
事
項
】

・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方

　１，０００円③令和５年度の住民税が「課税」で
  あるが、令和４年の合計所得金額＊

　が１３５万円以下の方

〔
そ
の
他
〕

　
有
効
期
限
が
９
月
30
日
の
パ

ス
を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
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方
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、ご
連
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だ
さ
い
。
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環
境
整
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83
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３
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奥
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ね
っ
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☎
０
９
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（
７
１
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子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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シ
ル
バ
ー
パ
ス
手
続
き

ご
寄
付
ほ
か

　目　　的　　　 件　数 金　額

　森林管理・環境景観保全のためとして    　１３件   　 ３０８，０００円

　森林セラピー事業等の整備・活動事業のためとして      　６件 　　 １１２，０００円

　財政運営資金の一端（一般寄付）として    　１７件   　 ２８２，０００円

合　　計　    　３６件      ７０２，０００円

～７月のふるさと納税額のお知らせ～

　つぎのとおり、ご寄付をいただきました。ありがとうございました。

東
京
都
シ
ル
バ
ー
パ
ス
の
お
知
ら
せ

ー
10
月
～
翌
年
３
月
・

　
　
　
　
　新
規
購
入
者
用
ー

　
満
70
歳
以
上
の
都
民
の
方
に

は
、
申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
年
９
月
30
日
ま
で

〔
対
象
者
〕

　
都
内
に
住
所
登
録
さ
れ
て
い

る
満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
方
を
除
く
）

〔
申
込
方
法
〕

　
満
70
歳
に
な
る
月
の
初
日
か

ら
申
し
込
め
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
ご
用
意
の
う

え
、
最
寄
り
の
バ
ス
営
業
所
・

都
営
地
下
鉄
定
期
券
発
売
所
な

ど
の
シ
ル
バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口

で
ご
購
入
く
だ
さ
い
。

〔
必
要
書
類
〕

◎
全
員

　
住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
が

確
認
で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
５
年
度
介
護
保
険

料
納
入
（
決
定
）
通
知
書
の
所

得
段
階
区
分
欄
が
「
１
」
か
ら

「
６
」
の
い
ず
れ
か

（
イ
）
令
和
５
年
度
住
民
税
非

課
税
証
明
書
ま
た
は
課
税
証
明

書
で
令
和
４
年
の
合
計
所
得
金

額
が
１
３
５
万
円
以
下
の
も
の

（
ウ
）
生
活
保
護
受
給
者
証
明

書
（
生
活
扶
助
）（
令
和
５
年

４
月
以
降
発
行
）

【
必
要
書
類
に
関
す
る

　
　
　
　
　
　
　注
意
事
項
】

・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方
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祝
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午
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後
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子
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す
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＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方

　１，０００円③令和５年度の住民税が「課税」で
  あるが、令和４年の合計所得金額＊

　が１３５万円以下の方

〔
そ
の
他
〕

　
有
効
期
限
が
９
月
30
日
の
パ

ス
を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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シ
ル
バ
ー
パ
ス
手
続
き

ご
寄
付
ほ
か

　目　　的　　　 件　数 金　額

　森林管理・環境景観保全のためとして    　１３件   　 ３０８，０００円

　森林セラピー事業等の整備・活動事業のためとして      　６件 　　 １１２，０００円

　財政運営資金の一端（一般寄付）として    　１７件   　 ２８２，０００円

合　　計　    　３６件      ７０２，０００円

～７月のふるさと納税額のお知らせ～

　つぎのとおり、ご寄付をいただきました。ありがとうございました。

東
京
都
シ
ル
バ
ー
パ
ス
の
お
知
ら
せ

ー
10
月
～
翌
年
３
月
・

　
　
　
　
　新
規
購
入
者
用
ー

　
満
70
歳
以
上
の
都
民
の
方
に

は
、
申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
年
９
月
30
日
ま
で

〔
対
象
者
〕

　
都
内
に
住
所
登
録
さ
れ
て
い

る
満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
方
を
除
く
）

〔
申
込
方
法
〕

　
満
70
歳
に
な
る
月
の
初
日
か

ら
申
し
込
め
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
ご
用
意
の
う

え
、
最
寄
り
の
バ
ス
営
業
所
・

都
営
地
下
鉄
定
期
券
発
売
所
な

ど
の
シ
ル
バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口

で
ご
購
入
く
だ
さ
い
。

〔
必
要
書
類
〕

◎
全
員

　
住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
が

確
認
で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
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年
度
介
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保
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（
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定
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通
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の
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得
段
階
区
分
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が
「
１
」
か
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」
の
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ず
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か
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イ
）
令
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５
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非
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は
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）
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）
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目

指
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公
益
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法
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無
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勢
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町
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主
の
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な
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ね

こ
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・
去
勢
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術
を
実
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す
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写
真
は
、
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主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
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こ
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に
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連
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　控除します。
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で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
５
年
度
介
護
保
険

料
納
入
（
決
定
）
通
知
書
の
所

得
段
階
区
分
欄
が
「
１
」
か
ら

「
６
」
の
い
ず
れ
か

（
イ
）
令
和
５
年
度
住
民
税
非

課
税
証
明
書
ま
た
は
課
税
証
明

書
で
令
和
４
年
の
合
計
所
得
金

額
が
１
３
５
万
円
以
下
の
も
の

（
ウ
）
生
活
保
護
受
給
者
証
明

書
（
生
活
扶
助
）（
令
和
５
年

４
月
以
降
発
行
）

【
必
要
書
類
に
関
す
る

　
　
　
　
　
　
　注
意
事
項
】

・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方

　１，０００円③令和５年度の住民税が「課税」で
  あるが、令和４年の合計所得金額＊

　が１３５万円以下の方

〔
そ
の
他
〕

　
有
効
期
限
が
９
月
30
日
の
パ

ス
を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。
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ー
パ
ス
手
続
き

ご
寄
付
ほ
か

　目　　的　　　 件　数 金　額

　森林管理・環境景観保全のためとして    　１３件   　 ３０８，０００円

　森林セラピー事業等の整備・活動事業のためとして      　６件 　　 １１２，０００円

　財政運営資金の一端（一般寄付）として    　１７件   　 ２８２，０００円

合　　計　    　３６件      ７０２，０００円

～７月のふるさと納税額のお知らせ～

　つぎのとおり、ご寄付をいただきました。ありがとうございました。

東
京
都
シ
ル
バ
ー
パ
ス
の
お
知
ら
せ

ー
10
月
～
翌
年
３
月
・

　
　
　
　
　新
規
購
入
者
用
ー

　
満
70
歳
以
上
の
都
民
の
方
に

は
、
申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
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９
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30
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ま
で
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対
象
者
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都
内
に
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所
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満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
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を
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方
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70
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に
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の
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し
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。
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申
し
込
み
に
よ
り
・
都
営

交
通
・
都
内
民
営
バ
ス
な
ど
が

利
用
で
き
る
「
東
京
都
シ
ル

バ
ー
パ
ス
」が
購
入
で
き
ま
す
。

〔
パ
ス
の
有
効
期
限
〕

　
令
和
６
年
９
月
30
日
ま
で

〔
対
象
者
〕

　
都
内
に
住
所
登
録
さ
れ
て
い

る
満
70
歳
以
上
の
方
（
寝
た
き

り
の
方
を
除
く
）

〔
申
込
方
法
〕

　
満
70
歳
に
な
る
月
の
初
日
か

ら
申
し
込
め
ま
す
。

　
必
要
書
類
を
ご
用
意
の
う

え
、
最
寄
り
の
バ
ス
営
業
所
・

都
営
地
下
鉄
定
期
券
発
売
所
な

ど
の
シ
ル
バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口

で
ご
購
入
く
だ
さ
い
。

〔
必
要
書
類
〕

◎
全
員

　
住
所
・
氏
名
・
生
年
月
日
が

確
認
で
き
る「
本
人
確
認
書
類
」

（
保
険
証
ま
た
は
運
転
免
許
証
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
）

１
点

◎
下
記
表
の
②
・
③
の
方
（
つ

ぎ
の
い
ず
れ
か
１
点
）

（
ア
）
令
和
５
年
度
介
護
保
険

料
納
入
（
決
定
）
通
知
書
の
所

得
段
階
区
分
欄
が
「
１
」
か
ら

「
６
」
の
い
ず
れ
か

（
イ
）
令
和
５
年
度
住
民
税
非

課
税
証
明
書
ま
た
は
課
税
証
明

書
で
令
和
４
年
の
合
計
所
得
金

額
が
１
３
５
万
円
以
下
の
も
の

（
ウ
）
生
活
保
護
受
給
者
証
明

書
（
生
活
扶
助
）（
令
和
５
年

４
月
以
降
発
行
）

【
必
要
書
類
に
関
す
る

　
　
　
　
　
　
　注
意
事
項
】

・「（
ア
）」
は
、
町
か
ら
送
付

さ
れ
て
い
る
「
決
定
通
知
書
」

を
ご
用
意
く
だ
さ
い
。（
再
発

行
は
で
き
ま
せ
ん
）

・「（
イ
）」
は
、
町
の
窓
口
で

発
行
し
て
い
ま
す
。（
原
則
有

料
）

・「（
ウ
）」
は
、「
生
活
扶
助
」

を
表
す
記
載
が
あ
る
も
の
の
み

使
用
で
き
ま
す
。（
本
人
確
認

書
類
と
の
兼
用
が
可
能
）

【 

費  

用 

】

対　象　者 費　用

①令和５年度の住民税が「課税」
　の方で③以外の方

２０，５１０円

②令和５年度の住民税が「非課税」　
　の方

　１，０００円③令和５年度の住民税が「課税」で
  あるが、令和４年の合計所得金額＊

　が１３５万円以下の方

〔
そ
の
他
〕

　
有
効
期
限
が
９
月
30
日
の
パ

ス
を
お
持
ち
の
方
で
、
ま
だ
更

新
手
続
き
が
お
済
み
で
な
い
方

は
、
10
月
中
に
最
寄
り
の
シ
ル

バ
ー
パ
ス
発
行
窓
口
で
お
手
続

き
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
東
京
バ
ス

協
会
シ
ル
バ
ー
パ
ス
専
用
電
話

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
、
午

前
９
時
か
ら
午
後
５
時
ま
で
）

☎
０
３
（
５
３
０
８
）
６
９
５
０

　
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
団
体
奥
多
摩

ね
こ
ね
っ
と
は
、
人
と
動
物
の

共
生
で
き
る
ま
ち
づ
く
り
を
目

指
し
、
公
益
財
団
法
人
ど
う
ぶ

つ
基
金
か
ら
受
領
し
た
「
さ
く

ら
ね
こ
無
料
不
妊
去
勢
手
術
チ

ケ
ッ
ト
」
を
活
用
し
、
町
で
保

護
さ
れ
た
飼
い
主
の
い
な
い
ね

こ
の
不
妊
・
去
勢
手
術
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　
左
の
写
真
は
、
飼
い
主
の
い

な
い
子
ね
こ
で
す
。

　
子
ね
こ
の
里
親
に
な
っ
て
く

れ
る
方
は
、ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
環
境
整
備

課        

☎
83
‐
２
３
６
７

奥
多
摩
ね
こ
ね
っ
と

☎
０
９
０
（
７
１
７
０
）
２
０
９
０

子
ね
こ
の

　里
親
さ
ん
を
募
集

＊不動産譲渡所得に係る特別控除額（令和４年分）がある場合は、

　控除します。


